
Zarządzenie Nr 76/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 13 września 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Biskupiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz 

Uchwały Nr XVII/169/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie trybu          

i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy     

w Rodzinie w Gminie Biskupiec 

 

§  2 

 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Dorota Chmielewska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

2) Bożena Czaplińska – specjalista pracy socjalnej, 

3) Marta Kowalewska – pracownik socjalny, 

4) Iwona Przybyszewska - specjalista pracy socjalnej, 

5) Renata Cichocka – pracownik socjalny, 

6) Anna Krause – specjalista pracy socjalnej, 

7) Paweł Cherkowski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu 

Drogowego, 

8) Wiesław Otręba – dzielnicowy, 

9) Piotr Lesiński – dzielnicowy, 

10) Andrzej Szymański – dzielnicowy, 

11)  Piotr Lewandowski – kurator sądowy, 

12)  Marta Żubertowska – kurator sądowy, 

13)  Ewa Neumann-Bernaciak – pedagog szkolny, 

14)  Jonata Filich – pedagog szkolny, 

15)  Anna Dzwoniarska – pedagog szkolny, 

16)  Anna Bekter – pedagog szkolny, 

17)  Danuta Szram – pedagog szkolny, 

18)  Marzena Adamowicz – pedagog szkolny, 

19)  Jadwiga Krómrej – pielęgniarka środowiskowa. 



 

§  3 

 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 178/2018 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 28 grudnia 2018 r.           

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Biskupiec. 

2)  Zarządzenie Nr 106/2015 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 6 października 2015 r.           

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Biskupiec. 

 

 

§  4 

 

Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Biskupcu. 

 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                               mgr inż. Arkadiusz Dobek 

 

 


